
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 X СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 182/10-2018                                                    

від 12 грудня 2018 року                                                                     м. Заставна 

 

      

Про передачу малоцінних 

необоротних матеріальних активів 

 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Створити комісію по передачі  малоцінних необоротних матеріальних активів КП 

ЗМР «Благоустрій плюс» у складі: 

Романець  Н.І. - голова комісії, заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради.  

Члени комісії:  

Михайлюк О.Т. - начальник фінансово–економічного відділу–головний бухгалтер 

міської ради;  

Ганчук Н.І. - головний спеціаліст–економіст фінансово-економічного відділу 

міської ради;  

Ткач А.В. -  начальник відділу організаційної та правової роботи міської ради; 

Стадник Л.О. - директор КП ЗМР «Благоустрій плюс»;   

Лисюк М.О. - бухгалтер КП ЗМР «Благоустрій плюс».   

2. Комісії по передачі малоцінних необоротних матеріальних активів здійснити 

передачу згідно додатку до цього рішення, відповідно до норм чинного законодавства. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

    

 
   



Додаток  

до рішення X сесії   

Заставнівської міської ради 

VII скликання  

від 12 грудня 2018року  

№ 182/10-2018 

 

 

 

№ 

з/п 

Назва Од. 

вимі 

ру 

Кіль-

кість 

Ціна, 

грн. 

Сума, грн. 

1. Контейнери для збору ТПВ шт. 9 3115,00 28035,00 

2. Контейнери для збору ТПВ шт. 9 3450,00 31050,00 

3. Контейнери для збору ТПВ шт. 9 4210,00 37890,00 

 ВСЬОГО:    96975,00 

 

 

         Секретар міської ради                                                   Р. Леванін 

 

 

 

 


